OBRA: PLAN MANTENIMIENTO URBANO - MUNICIPALIDAD DE
LA PLATA

Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: OBRA: Plan Mantenimiento Urbano. Valor de pliego: Pesos Cincuenta y Siete Millones,
($57.000.000,00). Presupuesto oficial: Pesos Cincuenta y Ocho Mil Sesenta y Ocho Millones
Quinientos Treinta y Cinco Mil Cinco con 52/100, ($58.068.535.005,52). Fecha de apertura: 28 de
noviembre de 2024. Hora: 13:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-28 13:00

Presupuesto oficial: 58.068.535.005,52

Presupuesto oficial moneda: pesos